
COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Départementale masculine U18 - Phase 4

( Masculin - U18)

Calendrier de la poule : PRO A

DAINVILLE BASKET CLUB - 31

LOISON ATHLETIC CLUB2

BC MERICOURT - 23

BEAURAINS BASKET BALL - 24

GRENAY SECTION BASKET5

ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE6

US TINCQUES BASKET7

BC SAINT POLOIS8
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COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Poule1 : PRO A

10/01/26 18:30 ...     ... 7723 LOISON ATHLETIC CLUB 14/03/2618:30...     ...7807DAINVILLE BASKET CLUB - 3
10/01/26 15:00 ...     ... 7724 BC MERICOURT - 2 15/03/2610:30...     ...7808BC SAINT POLOIS
11/01/26 10:30 ...     ... 7725 US TINCQUES BASKET 14/03/2618:30...     ...7809BEAURAINS BASKET BALL - 2
10/01/26 18:30 ...     ... 7726 GRENAY SECTION BASKET 14/03/2618:00...     ...7810ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE

17/01/26 19:30 ...     ... 7735 LOISON ATHLETIC CLUB 21/03/2618:00...     ...7819ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE
17/01/26 18:00 ...     ... 7736 GRENAY SECTION BASKET 21/03/2618:30...     ...7820BEAURAINS BASKET BALL - 2
18/01/26 10:30 ...     ... 7737 US TINCQUES BASKET 21/03/2616:30...     ...7821BC MERICOURT - 2
17/01/26 20:30 ...     ... 7738 DAINVILLE BASKET CLUB - 3 22/03/2613:00...     ...7822BC SAINT POLOIS

24/01/26 16:30 ...     ... 7747 BC MERICOURT - 2 28/03/2618:00...     ...7831GRENAY SECTION BASKET
24/01/26 18:30 ...     ... 7748 BEAURAINS BASKET BALL - 2 28/03/2618:30...     ...7832LOISON ATHLETIC CLUB
24/01/26 18:00 ...     ... 7749 ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE 28/03/2618:30...     ...7833DAINVILLE BASKET CLUB - 3
24/01/26 17:30 ...     ... 7750 US TINCQUES BASKET 29/03/2613:00...     ...7834BC SAINT POLOIS

31/01/26 18:30 ...     ... 7759 DAINVILLE BASKET CLUB - 3 04/04/2618:30...     ...7843BEAURAINS BASKET BALL - 2
31/01/26 18:30 ...     ... 7760 LOISON ATHLETIC CLUB 04/04/2616:30...     ...7844BC MERICOURT - 2
31/01/26 18:00 ...     ... 7761 GRENAY SECTION BASKET 05/04/2610:30...     ...7845US TINCQUES BASKET
01/02/26 10:30 ...     ... 7762 BC SAINT POLOIS 04/04/2618:00...     ...7846ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE

07/02/26 13:30 ...     ... 7771 BC MERICOURT - 2 12/04/2610:00...     ...7855DAINVILLE BASKET CLUB - 3
14/02/26 18:30 ...     ... 7772 BEAURAINS BASKET BALL - 2 11/04/2618:00...     ...7856ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE
07/02/26 18:00 ...     ... 7773 GRENAY SECTION BASKET 12/04/2613:00...     ...7857BC SAINT POLOIS
08/02/26 10:30 ...     ... 7774 US TINCQUES BASKET 11/04/2618:30...     ...7858LOISON ATHLETIC CLUB

28/02/26 18:30 ...     ... 7783 DAINVILLE BASKET CLUB - 3 03/05/2610:30...     ...7867US TINCQUES BASKET
28/02/26 18:30 ...     ... 7784 LOISON ATHLETIC CLUB 02/05/2618:00...     ...7868GRENAY SECTION BASKET
28/02/26 18:30 ...     ... 7785 BEAURAINS BASKET BALL - 2 03/05/2613:00...     ...7869BC SAINT POLOIS
28/02/26 18:00 ...     ... 7786 ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE 02/05/2616:30...     ...7870BC MERICOURT - 2

07/03/26 16:30 ...     ... 7795 BC MERICOURT - 2 09/05/2618:30...     ...7879BEAURAINS BASKET BALL - 2
07/03/26 18:00 ...     ... 7796 GRENAY SECTION BASKET 10/05/2616:30...     ...7880DAINVILLE BASKET CLUB - 3
08/03/26 10:30 ...     ... 7797 US TINCQUES BASKET 09/05/2618:00...     ...7881ASM BASKET ELEU DIT LEAUWETTE
06/03/26 20:30 ...     ... 7798 BC SAINT POLOIS 09/05/2618:30...     ...7882LOISON ATHLETIC CLUB
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COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Départementale masculine U18 - Phase 4

( Masculin - U18)

Calendrier de la poule : PRO B

BBC COULOGNE1

AMICALE LAIQUE JM LUMBRES2

AMICALE MICHELET BASKET - 13

CALAIS BASKET - 34

ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL (A.O.S.M. BASKET)5

ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 26

ALEC MAZINGARBE - 27

ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 38
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COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Poule1 : PRO B

10/01/26 20:30 ...     ... 7727 AMICALE LAIQUE JM LUMBRES 14/03/2618:30...     ...7811BBC COULOGNE
10/01/26 14:00 ...     ... 7728 AMICALE MICHELET BASKET - 1 14/03/2618:30...     ...7812ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3
10/01/26 18:30 ...     ... 7729 CALAIS BASKET - 3 15/03/2610:30...     ...7813ALEC MAZINGARBE - 2

11/01/26 10:00 ...     ... 7730 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2 15/03/2610:30...     ...7814
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

17/01/26 20:30 ...     ... 7739 AMICALE LAIQUE JM LUMBRES 22/03/2611:30...     ...7823ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2

17/01/26 20:30 ...     ... 7740
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

22/03/2610:30...     ...7824CALAIS BASKET - 3

17/01/26 16:30 ...     ... 7741 ALEC MAZINGARBE - 2 21/03/2615:30...     ...7825AMICALE MICHELET BASKET - 1
17/01/26 18:30 ...     ... 7742 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3 21/03/2618:30...     ...7826BBC COULOGNE

14/02/26 15:30 ...     ... 7751 AMICALE MICHELET BASKET - 1 28/03/2618:00...     ...7835
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

25/01/26 13:30 ...     ... 7752 CALAIS BASKET - 3 28/03/2620:30...     ...7836AMICALE LAIQUE JM LUMBRES
25/01/26 10:00 ...     ... 7753 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2 28/03/2618:30...     ...7837BBC COULOGNE
24/01/26 16:30 ...     ... 7754 ALEC MAZINGARBE - 2 28/03/2618:30...     ...7838ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3

31/01/26 18:30 ...     ... 7763 BBC COULOGNE 05/04/2610:30...     ...7847CALAIS BASKET - 3
31/01/26 20:30 ...     ... 7764 AMICALE LAIQUE JM LUMBRES 04/04/2617:00...     ...7848AMICALE MICHELET BASKET - 1

01/02/26 14:00 ...     ... 7765
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

04/04/2616:30...     ...7849ALEC MAZINGARBE - 2

31/01/26 18:30 ...     ... 7766 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3 04/04/2620:30...     ...7850ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2

07/02/26 17:00 ...     ... 7775 AMICALE MICHELET BASKET - 1 11/04/2618:30...     ...7859BBC COULOGNE
08/02/26 13:30 ...     ... 7776 CALAIS BASKET - 3 12/04/2611:30...     ...7860ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2

07/02/26 20:30 ...     ... 7777
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

11/04/2618:30...     ...7861ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3

07/02/26 16:30 ...     ... 7778 ALEC MAZINGARBE - 2 11/04/2620:30...     ...7862AMICALE LAIQUE JM LUMBRES

28/02/26 16:30 ...     ... 7787 BBC COULOGNE 02/05/2616:30...     ...7871ALEC MAZINGARBE - 2

28/02/26 20:30 ...     ... 7788 AMICALE LAIQUE JM LUMBRES 02/05/2618:00...     ...7872
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

01/03/26 10:30 ...     ... 7789 CALAIS BASKET - 3 03/05/2614:00...     ...7873ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3
01/03/26 11:00 ...     ... 7790 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2 02/05/2615:30...     ...7874AMICALE MICHELET BASKET - 1

07/03/26 20:30 ...     ... 7799 AMICALE MICHELET BASKET - 1 10/05/2610:30...     ...7883CALAIS BASKET - 3

07/03/26 16:00 ...     ... 7800
ASSOCIATION OLYMPIQUE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM BASKET-BALL
(A.O.S.M. BASKET)

09/05/2618:30...     ...7884BBC COULOGNE

07/03/26 16:30 ...     ... 7801 ALEC MAZINGARBE - 2 09/05/2614:00...     ...7885ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 2
07/03/26 20:30 ...     ... 7802 ETOILE SPORTIVE ISBERGUES - 3 09/05/2620:30...     ...7886AMICALE LAIQUE JM LUMBRES
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COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Départementale masculine U18 - Phase 4

( Masculin - U18)

Calendrier de la poule : PRO C

BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 21

BC SAINT LEONARD - 22

AMICALE LAIQUE DE DESVRES3

OSTROHOVE BASKET CLUB - 24

BERCK/RANG DU FLIERS - 25

AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 36

AMICALE MICHELET BASKET - 27

EXEMPT - 28
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COMITE DU PAS-DE-CALAIS  DE BASKET-BALL - DMU18-P4 - Départementale
masculine U18 - Phase 4

Le 05/01/2026 à 12:18:59

Poule1 : PRO C

10/01/26 14:00 ...     ... 7731 BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2 14/03/2617:00...     ...7815BC SAINT LEONARD - 2
10/01/26 18:45 ...     ... 7732 AMICALE LAIQUE DE DESVRES 14/03/2618:30...     ...7816EXEMPT - 2
10/01/26 15:30 ...     ... 7733 OSTROHOVE BASKET CLUB - 2 14/03/2617:00...     ...7817AMICALE MICHELET BASKET - 2
11/01/26 13:30 ...     ... 7734 AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3 14/03/2618:00...     ...7818BERCK/RANG DU FLIERS - 2

18/01/26 10:30 ...     ... 7743 BC SAINT LEONARD - 2 22/03/2609:00...     ...7827AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3
17/01/26 15:00 ...     ... 7744 BERCK/RANG DU FLIERS - 2 21/03/2617:00...     ...7828OSTROHOVE BASKET CLUB - 2
17/01/26 15:30 ...     ... 7745 AMICALE MICHELET BASKET - 2 21/03/2618:45...     ...7829AMICALE LAIQUE DE DESVRES
17/01/26 18:30 ...     ... 7746 EXEMPT - 2 21/03/2615:15...     ...7830BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2

24/01/26 18:45 ...     ... 7755 AMICALE LAIQUE DE DESVRES 28/03/2618:00...     ...7839BERCK/RANG DU FLIERS - 2
24/01/26 15:30 ...     ... 7756 OSTROHOVE BASKET CLUB - 2 28/03/2618:30...     ...7840BC SAINT LEONARD - 2
25/01/26 10:30 ...     ... 7757 AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3 28/03/2615:15...     ...7841BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2
25/01/26 14:00 ...     ... 7758 AMICALE MICHELET BASKET - 2 28/03/2618:30...     ...7842EXEMPT - 2

31/01/26 15:15 ...     ... 7767 BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2 04/04/2617:00...     ...7851OSTROHOVE BASKET CLUB - 2
31/01/26 17:00 ...     ... 7768 BC SAINT LEONARD - 2 04/04/2618:45...     ...7852AMICALE LAIQUE DE DESVRES
31/01/26 18:00 ...     ... 7769 BERCK/RANG DU FLIERS - 2 04/04/2615:30...     ...7853AMICALE MICHELET BASKET - 2
31/01/26 18:30 ...     ... 7770 EXEMPT - 2 05/04/2613:30...     ...7854AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3

07/02/26 18:45 ...     ... 7779 AMICALE LAIQUE DE DESVRES 11/04/2615:15...     ...7863BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2
07/02/26 15:30 ...     ... 7780 OSTROHOVE BASKET CLUB - 2 12/04/2613:30...     ...7864AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3
07/02/26 18:00 ...     ... 7781 BERCK/RANG DU FLIERS - 2 11/04/2618:30...     ...7865EXEMPT - 2
07/02/26 15:30 ...     ... 7782 AMICALE MICHELET BASKET - 2 11/04/2618:30...     ...7866BC SAINT LEONARD - 2

28/02/26 15:15 ...     ... 7791 BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2 03/05/2614:00...     ...7875AMICALE MICHELET BASKET - 2
28/02/26 18:30 ...     ... 7792 BC SAINT LEONARD - 2 02/05/2618:00...     ...7876BERCK/RANG DU FLIERS - 2
28/02/26 17:00 ...     ... 7793 OSTROHOVE BASKET CLUB - 2 02/05/2618:30...     ...7877EXEMPT - 2
01/03/26 13:30 ...     ... 7794 AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3 02/05/2620:30...     ...7878AMICALE LAIQUE DE DESVRES

07/03/26 18:45 ...     ... 7803 AMICALE LAIQUE DE DESVRES 09/05/2617:00...     ...7887OSTROHOVE BASKET CLUB - 2
07/03/26 18:00 ...     ... 7804 BERCK/RANG DU FLIERS - 2 09/05/2615:15...     ...7888BASKET AMBLETEUSE MARQUISE - 2
08/03/26 14:00 ...     ... 7805 AMICALE MICHELET BASKET - 2 09/05/2618:00...     ...7889AMICALE DRAPEAU LE PORTEL - 3
07/03/26 18:30 ...     ... 7806 EXEMPT - 2 09/05/2618:30...     ...7890BC SAINT LEONARD - 2
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